s

t
#

ESTADO DO MARANHÃO
n,lt Ítt!r-ír:tÂ nE !llirrEE n'rD l7

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE/SUS

Ofício/GL n.o 01812021

lmperatriz- MA, 29 de janeiro de 2021

À

Comissão Permanente de Licitação

Prezado Senhor,

Ao tempo em que a cumprimentamos, vimos por meio deste, solicitar a

suspensão do processo no A2.19.00.432812020-SEMUS, referente à Solicitação de

Abertura de Processo Licitatorio para aquisição Consignada eventual e futura de

Ortese, Protese e tr/ateriars Especiais (OPME), padronizadas pela Tabela SUS,

destinados a atender as necessidades do Hospital Municipal de lmperatriz e Hospital

lnfantil de lmperatriz, que ensejou o Pregão Eletrônico n" 050/2020 - CPL.

Tendo em vista, que em análise feita no termo verificou-se que há a

necessidade de se readequar os anexos e valores do Termo de Referência da licitação

em epígrafe identificada, para ampliar a concorrência, sob o prumo constitucional da

legalidade, é que se tomou essa decisão.

Atenciosamente,

MARIANA SOUZA
Secretária Mu I de Saúde

+).
J l <,

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 47- Centro, Imperatriz (PlA)
site : www. i mperatriz. ma. gov. b r e- rrra i i : S"emS@ff pe"faiiU.ma.-gSy.br

*

i

ü